
Poinsettia Mix
Dopřejte poinsettiím hvězdnou péči

17
N

7
P O2 5

27.0
K O2

2.0
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 17%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 11.9%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 5.1%

P2O5 Oxid fosforečný 7%
vodorozpustný (P₂O₅) 7.0%

K2O Oxid draselný 27.0%
vodorozpustný (K₂O) 27%

MgO Oxid hořečnatý 2.0%
vodorozpustný (MgO) 2.0%

B Bór 0.010%
vodorozpustný (B) 0.010%

Cu Měď 0.009%
vodorozpustná (Cu) 0.009%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.009%

Fe Železo 0.120%
vodorozpustné (Fe) 0.120%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 0.120%

Mn Mangan 0.050%
vodorozpustný (Mn) 0.050%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.050%

Mo Molybden 0.068%
vodorozpustný (Mo) 0.068%

Zn Zinek 0.054%
vodorozpustný (Zn) 0.054%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.054%

Charakteristika

Popis

Poinsettie mají speciální nároky na výživu. Řada hnojiv
Peters obsahuje i produkt Peters Professional Poinsettia
Mix, který je speciálně určený pro poinsettie. Upravený
obsah bóru, zinku a molybdenu zajistí dokonalou kvalitu
rostlin. Vysoký podíl obsaženého nitrátového dusíku se
postará o zdravý růst kořenů.

Výhody

Plně ve vodě rozpustné malé granule pro snadné použití

Rostliny reagují rychle po aplikaci

Čistá formulace bez balastních látek



Návod k použití

Pokud chcete mít jistotu, že se produkt zcela rozpustí, připravte si základní jíchu 1-2 hodiny před
použitím, dobře promíchejte nebo použijte teplou vodu.

1

Nemíchejte s přípravkem Peters Excel.2

Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.3

Skladujte v suchu.4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


